
Rozkład jazdy autobusu pracowniczego 3M - trasa: OLEŚNICA KOWALSKA - ważny od 30.07.2022 r.

kurs 1 kurs 3 kurs 5 kurs 7 nr przyst. Miejscowości kurs 2 kurs 4 kurs 6 kurs 8

04:45 12:40 16:40 20:45 - Oleśnica - dworzec autobusowy

04:47 12:42 16:42 20:47 - Oleśnica - ul. Sinapiusa (Pl. Zwycięstwa)

04:49 12:44 16:44 20:49 - Oleśnica - ul. Lwowska US / Natka 

04:52 12:47 16:47 20:52 - Oleśnica - ul. Klonowa

04:55 12:50 16:50 20:55 st. 3 Oleśnica - ul. Wojska Polskiego I / Cmentarz

05:08 13:03 17:03 21:08 - Smardzów

05:11 13:06 17:06 21:11 30368011 Borowa - skrzyżowanie

05:14 13:09 17:09 21:14 30368007 Byków - Ogrodowa

05:19 13:15 17:15 21:19 30368003 Długołęka - Kasztanowa

05:21 13:17 17:17 21:21 30368001 Długołęka - Wiejska

05:22 13:19 17:19 21:22 30098010 Mirków - Jagiellońska

05:23 13:21 17:21 21:23 30098012 Mirków - Sportowa

05:27 13:25 17:25 21:27 29106 Wrocław - Psie Pole (stacja kolejowa) (NŻ)

05:30 13:29 17:29 21:30 24134 Brucknera - al. Aleksandra Brucknera *

05:33 13:33 17:33 21:33 24113 Kwidzyńska - ul. Kwidzyńska *

05:34 13:34 17:34 21:34 24117 Wrocław - Bociania 06:20 14:20 18:20 22:20

05:40 13:40 17:40 21:40 - Wrocław - KOWALSKA (fabryka 3M) 06:15 14:15 18:15 22:15

* - przystanki obsługiwane w Soboty i Niedziele 

Trasa uruchamiana od poniedziałku do niedzieli.

 Oleśnica <> Smardzów przez S8


